



Ansvarlig for vores tilbehørswebshop søges til Nielsen Car Group / Bilernes Hus i Silkeborg

Bilernes Hus lancerede sidste år en tilbehørswebshop, hvor man kan finde alt i tilbehør til bilen. Lige fra bilpleje og autostole til bagagerumsbakker og hjul. Udvalget er bredt, og vi har også originalt tilbehør fra alle vores autoriserede mærker.

Vi har store ambitioner for webshoppen, som skal spredes ud til resten af Nielsen Car Group-koncernen, som Bilernes Hus er en del af. Det betyder blandt andet, at vi skal have en tilsvarende webshop til vores Bjarne Nielsen-bilhuse, ligesom vi selvfølgelig skal holde webshoppen opdateret med tilbud, nye produkter, KIT-numre og tilbehørspakker.

Vi søger derfor en webshopansvarlig, som kan drive webshoppen og udviklingen af den.

Opgaverne er blandt andet:

- Holde webshoppen opdateret med nye tilbehørsprodukter, pakker og tilbud
- Oprettelse og vedligehold af KIT-numre
- Håndtere ordrer fra webshoppen og via telefon

Arbejdsgiver

Bilernes Hus A/S

Bredhøjvej 5

8600, Silkeborg

Telefon: **72 100 200**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Dennis Rud

dru@bilerneshus.dk

72 100 476

Annonce ID: 21650

**Ansøgningsfrist: 10. april
2025**

Indrykket: 12. marts 2025

- Ekspedition af kunder ved disken i Bilernes Hus
- Sparring med sælgere i koncernen for at rådgive om tilbehør, men også få input til nye produkter

Hvem er du?

Du kommer til at nørde med tilbehørsprodukter, og derfor er det vigtigt, at du har interesse for biler og tilbehør. Det kan være, at du har arbejdet med reservedele eller som mekaniker, men det kan også være, at det er din fritidsinteresse.

Med ansvaret for en webshop kommer din arbejdsdag naturligvis til at foregå meget foran computeren, og du skal derfor være IT-kyndig og have interesse for at opbygge og videreudvikle webshoppen.

Kort sagt er du:

- Interesseret i biler og tilbehør – og meget gerne med erfaring fra autobranschen og kendskab til Dracar
- IT-kyndig og har lyst til at arbejde med online salg
- Idérig, har gå-på-mod og får noget fra hånden
- Omhyggelig, så webshoppen kommer til at fremstå bedst muligt

Dagligdagen vil være i Bilernes Hus i Silkeborg, hvor du bliver en del af reservedelslageret. Her får du gode kolleger at sparre med og lære fra. Der kommer til at være en del samarbejde på kryds og tværs for at holde webshoppen opdateret.

Stillingen er på 37 timer, og tiltrædelse er snarest mulig, men vi venter gerne på den rette kandidat.

Bilernes Hus er en del af Nielsen Car Group, som er blandt Danmarks største bilkoncerner med yderligere brands som Bjarne Nielsen, Leasing.dk og Motorpoint. Vi har en moderne ledelse, som sætter pris på medarbejdere, der tager initiativ og ansvar, og du kan i høj grad præge din hverdag.

Sådan søger du jobbet:

Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning via vores ansøgningsformular her på siden. Klik på knappen "**Send ansøgning**".

Vi indkalder løbende til samtaler og forbeholder os retten til at slette opslaget, hvis stillingen bliver besat - så send din ansøgning med videre hurtigst muligt.

Har du spørgsmål, kan du kontakte service- og reservedelschef i Bilernes Hus, Dennis Rud, på telefon 72 100 476 eller mail dru@bilerneshus.dk

Vi glæder os til at høre fra dig

Om os

Nielsen Car Group A/S er en af Danmarks største bilkoncerner. Tilsammen er vi mere end 500 medarbejdere fordelt blandt vores 10 bilhuse i Bjarne Nielsen kæden, Bilernes Hus i Silkeborg, leasingfirmaet LEASING DK samt Motorpoint. I Jylland driver vi bilforretninger i Ringkøbing, Herning, Holstebro, Silkeborg og Skive samt to i Esbjerg. På Sjælland er vi til stede i Køge, Birkerød, Hørsholm og Hillerød. Vi er autoriseret forhandler af bilmærkerne Ford, Volvo, Mazda, Renault, Kia, Dacia og Nissan - og vi har derudover autoriseret service af Audi, BMW, Skoda, Seat og Volkswagen.

Vi har mere end 35 års erfaring som forhandler af nye og brugte personbiler og varevogne til private og erhvervslivet. Vi lever af glade kunder, og vi brænder for at gøre en forskel, så vores kunder aldrig er i tvivl om, hvor de skal købe deres næste bil. Samtidig skal Nielsen Car Group altid være det naturlige valg, når det gælder service og reparation. Det betyder også, at vi går "det ekstra skridt" for at yde professionel rådgivning i særklasse, så vi kan sikre den ultimative kundeoplevelse.